lnformación General

Hefios Rec¡bido De

Administración Regional

PLAZA FEN|X, S.At 155727146-2-2022 DV36

Direc( o1 Regronal VIAI\,4BIEI\TE Palar¡á
Metro

Ventanilla Tesoreria

GLrÍa / P. Ap_!qt¿.

ripe-de§Lc.!!e

No. de Cheque

Transferercra

La Suma De TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO B/. 353.00

Detalle de las Actividades

Cantidad Unidad Cód. Act.

1.3.2.1

Act¡vidad Precto Unitario

l Bi 350 00

T 3.5 Paz y Salvo 8/.3.00

Moñto Total B/. 353.00

Observaciones
PAZ Y SALVO TRANF-270185508

Firma

Dia lvles Año Hora

27 03 2024 11:37:14

ero Karen Otero